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สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน  

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอกุดจับ 

วันที่ 1 - 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563  

ล ำดับ
ที่ 

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง 
วงเงินที่จะ
ซื้อหรือจ้ำง 

รำคำกลำง 
วิธีซื้อหรือ

จ้ำง 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่

เสนอ 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำที่ตกลง

ซื้อหรือจ้ำง 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 
เลขทีแ่ละวันที่ของสัญญำหรือข้อตกลงใน

กำรซื้อหรือจ้ำง 

1 
ส าลีก้อน 40 กรัม 

จ านวนเงิน 40 บาท 40 40 
เฉพาะเจาะจ

ง 
ศรีจันทร์เภสัช วงเงิน 40.00 

บาท ศรีจันทร์เภสัช วงเงิน 40.00 บาท 
ราคาตาม
ท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ065/2563 วันที่ 
14/9/2563 

2 

พาราแผง 10 เม็ด ,ผ้า
ก็อต 3*3 ,ธาตุน้ าขาว ,

ยาดมฯ จ านวนเงิน 
1,450 บาท 1,450.00 

1,450.0
0 

เฉพาะเจาะจ
ง 

ศรีจันทร์เภสัช วงเงิน 
1,450.00 บาท 

ศรีจันทร์เภสัช วงเงิน 1,450.00 
บาท 

ราคาตาม
ท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.066/2563 วนัที่ 
14/9/2563 

3 

เฟื่องฟา้,โคญ้า,เดปกระ
ดุม,อัญมนี จ านวนเงิน 

1,310 บาท 1,310.00 
1,310.0

0 
เฉพาะเจาะจ

ง 
ทองมี ประทุมวัน วงเงิน 

1,310.00 บาท 
ทองมี ประทุมวัน วงเงิน 1,310.00 

บาท 
ราคาตาม
ท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)067/2563 วนัที่ 
17/9/2563 

4 

กระดาษท าปกสีเหลือง
,ฟ้า,เขียว , แฟ้มอิออนค
ลอบพลาสติกฯ อื่นๆ 

จ านวนเงิน 7,127 บาท 7,127.00 
7,127.0

0 
เฉพาะเจาะจ

ง 
บริษัท นวิง่วนแสงไทย 2003 
จ ากัด วงเงิน 7,127.00 บาท 

บริษัท นวิง่วนแสงไทย 2003 จ ากัด 
วงเงิน 7,127.00 บาท 

ราคาตาม
ท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)070/2563 วนัที่ 
21/9/2563 
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5 

ไม้กวาดขนไกอ่ยา่งดี,สบู่
ล้างมือ ,น้ ายาเช็ดกระจก
,อื่นๆ จ านวนเงิน 5,547 
บาท 5,547.00 5,547.00 เฉพาะเจาะจง 

บริษัท นวิง่วนแสงไทย 2003 
จ ากัด วงเงิน 5,547.00 บาท 

บริษัท นวิง่วนแสงไทย 2003 จ ากัด 
วงเงิน 5,547.00 บาท ราคาตามท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)069/2563 วนัที่ 
21/9/2563 

6 

ป้ายชือ่ ผู้จัดการ ขนาด 
45*15 ซม.,ป้ายชอื 
พนักงานชา่ง ขนาด 
35*12 ซม. จ านวนเงิน 
600 บาท 600 600 เฉพาะเจาะจง 

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด เพื่อนศิลป์ วงเงิน 
600.00 บาท 

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด เพื่อนศิลป์ วงเงิน 
600.00 บาท ราคาตามท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)072/2563 วนัที่ 
29/9/2563 

7 

จัดซื้อ/จัดจ้าง แบตเตอร์รี่
จีเอส 100 แอม จ านวน 
2เครื่อง 7,000.00 7,000.00 เฉพาะเจาะจง 

ร้าน ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 
7,000.00 บาท 

ร้าน ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 7,000.00 
บาท ราคาตามท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)35123/2563 วันที่ 
30/9/2563 

8 

จ้างเหมา ซักเครื่องนอน
ห้องเวร ประจ าเดือน 
กันยายน 2563 3,720.00 3,720.00 เฉพาะเจาะจง 

นาง นยันา เหลางาม วงเงิน 
3,682.80 บาท 

นาง นยันา เหลางาม วงเงิน 3,682.80 
บาท ราคาตามท้องตลาด 

เลขที่ ฉ.1กจบ.(กฟส.)35292/2563 วันที่ 
30/9/2563 
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9 
จ้างเหมาค่าแรงขยาย
เขตฯ บ.ผัง 3 ใหม่ 

25,476.
70 

25,476.
70 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 25,476.70 บาท 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
25,476.70 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 074/2563 วนัที่ 
3/9/2563 

10 
จ้างเหมาขยายเขตฯ บ.
ผัง 4 เก่า 

22,919.
40 

22,919.
40 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 22,919.40 บาท 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
22,919.40 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 075/2563 วนัที่ 
3/9/2563 

11 
ค่าแรงจา้งเหมาขยาย
เขตฯ บ.หนองสร้างไพร 

16,724.
10 

16,724.
10 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 16,724.10 บาท 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
16,724.10 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 916/2563 วนัที่ 
3/9/2563 

12 

ค่าแรงจา้งเหมาขยาย
เขตฯ ปป. บ.จ าปาเงิน
(โลตัส) 

15,365.
20 

15,365.
20 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 15,365.20 บาท 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
15,365.20 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35048/2563 วันที ่
3/9/2563 
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13 
จ้างเหมาค่าแรงขยาย
เขตฯ บ..ผัง 2 เก่า 

32,525.
00 

32,525.
00 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 32,525.00 บาท 

หจก. สยามอพั คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
32,525.00 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 077/2563 วนัที่ 
3/9/2563 

14 
ค่าแรงจา้งเหมาขยาย
เขตฯ คฟม. บ.ดงบัง 

12,337.
10 

12,337.
10 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ 
วงเงิน 12,337.10 บาท 

หจก.สยามอัพ คอนเน็คชัน่ วงเงิน 
12,337.10 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35097/2563 วันที ่
3/9/2563 

15 
จัดซื้อ ปูน หิน ทราย 
เข้าหนา้งาน 

2,110.0
0 

2,110.0
0 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก. อุดรจรัสแสงก่อสร้าง 
วงเงิน 2,110.00 บาท 

หจก. อุดรจรัสแสงก่อสร้าง วงเงิน 
2,110.00 บาท 

ท าการส่ังซ้ือกับ
ร้านนี้ประจ า 
บริการดีเยีย่ม 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35110/2563 วันที ่
14/9/2563 

16 

ซ้ือ ปูน หิน ทราย เข้า
หน้างานตามหมายเลข
งาน 

2,110.0
0 

2,110.0
0 

เฉพาะเจาะ
จง 

หจก. อุดรจรัสแสงก่อสร้าง 
วงเงิน 2,110.00 บาท 

หจก. อุดรจรัสแสงก่อสร้าง วงเงิน 
2,110.00 บาท 

ท าการส่ังซ้ือกับ
ร้านนี้ประจ า 
บริการดีเยีย่ม 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35109/2563 วันที ่
14/9/2563 
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17 
ซ่อมแซมรถยนต์ 
ทะเบยีน ผจ.4846 

41,500.0
0 

41,500.
00 

เฉพาะเจาะจ
ง 

ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 
41,500.00 บาท 

ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 41,500.00 
บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35107/2563 วันที ่
14/9/2563 

18 

ซ่อมแซมรถยนต์ 
ทะเบยีน 87-7318 
อด. 

21,730.0
0 

21,730.
00 

เฉพาะเจาะจ
ง 

ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 
21,730.00 บาท 

ปรีชา เซอร์วิส วงเงิน 21,730.00 
บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ /2563 วันที่ 
15/9/2563 

19 

รายงานการใชน้้ ามัน
ประจ าเดือน ส.ค. ของ 
กฟส.กจบ. 

21,418.0
0 

21,418.
00 

เฉพาะเจาะจ
ง 

หจก. ธุระทอง วงเงิน 
21,418.00 บาท 

หจก. ธุระทอง วงเงิน 21,418.00 
บาท เติมบ่อย 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35106/2563 วันที ่
15/9/2563 

20 
ซ่อมแซมลานคอนกรีต
หลังห้องคลังแก้ไฟ 8,000.00 

8,000.0
0 

เฉพาะเจาะจ
ง 

นางธารารัตน์ สุคนชะศิริ วงเงิน 
8,000.00 บาท 

นางธารารัตน์ สุคนชะศิริ วงเงิน 
8,000.00 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35119/2563 วันที ่
16/9/2563 
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21 

จัดซื้อ/จัดจ้าง ซ้ือ
อุปกรณ์ความปลอดภัย
ทีมแก้ไฟ ที่ กฟส.อ.กุด
จับ 

12,250.
00 

12,250.
00 

เฉพาะเจาะ
จง 

ร้าน ฟ. การชา่ง วงเงิน 
11,250.00 บาท 

ร้าน ฟ. การชา่ง วงเงิน 
11,250.00 บาท 

ท าการส่ังซ้ือกับ
ร้านนี้ประจ า 
บริการดีเยีย่ม 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35112/2563 วันที ่
17/9/2563 

22 ซ่อมแซมหลอดไฟฟา้ 
9,100.0
0 

9,100.0
0 

เฉพาะเจาะ
จง 

นางธารารัตน์ สุคนชะศิริ วงเงิน 
9,100.00 บาท 

นางธารารัตน์ สุคนชะศิริ วงเงิน 
9,100.00 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35118/2563 วันที ่
17/9/2563 

23 

ติดรางเคเบิลสาย
สื่อสาร/ก่อสร้าง บ.ดง
หมากหลอด บ.หนองโน 
บ.ผักกาดย่า บ.โนนสูง 
ในเขตรับผิดชอบไฟฟา้
กุดจับ 

40,052.
24 

40,052.
24 

เฉพาะเจาะ
จง 

บริษัท ธนัชพงศ์ 56 จ ากัด 
วงเงิน 40,052.24 บาท 

บริษัท ธนัชพงศ์ 56 จ ากัด วงเงิน 
40,052.24 บาท 

มีวินยัในการ
ท างาน 

เลขที่ ฉ. 1กจบ 35114/2563 วันที ่
21/9/2563 


